2023年 11月吉日

お取引先各位

日栄インテック株式会社

ICTソリューション事業部

NL2001U販売終息のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別のご高配賜り厚く御

礼申し上げます。

NL2001U は、販売開始よりロングセラー製品として順調に販売数をのばしておりました

が、この度、電子部品の廃止により、生産を続けることが困難となったため、やむを得

ず販売終了とさせていただきます。

つきましては下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

１ 対象製品

NL2001U (1次元・薄型・軽量レーザースキャナ)

２ 代替製品

NC-41U (1次元・薄型・軽量ミドルレンジ CCDスキャナ)

３ スケジュール

  在庫なくなり次第(現在庫：約 850台)

  保守終了日：2030年 11月末（出荷後 5年。但し、部品が早く無くなった場合は、

対応期間が短くなる場合がございます）

４ 理由

使用している電子部品が廃止となり、生産を続けることが困難となったため、やむ

を得ず販売終了とさせていただきます。

５ 本件に関するご質問・お問い合わせ

日栄インテック株式会社 ICTソリューション事業部

E-mail：info@barcode.ne.jp

以上